
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SG Electronic u15m R

I II III IV V VI Punkte
4 27 26 21

16

╳

4
12

1
7
14

2
8
16

3
10

Auszeit

Ende
10:24 B  EVC U15m S

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 11

25

1
9
16
21

4
11
16
23

6
12
19
24

6
13
19
25

Auszeit

9:2

S
A
T
Z

2

Start
10:27 B  EVC U15m R

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 11

2510
21:10

╳

8
16
21

2
10
18
23

4
13
18
24

7
13
20
25

Auszeit

Ende
10:41 A  SG Electronic u15m S

I II III IV V VI Punkte
4 23 26 21

1227
10:21
10:22

0
5
9

1
6
10

2
7
11

5
8
12

Auszeit

1:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde Landesmeisterschaft U15m
Männer

B  Erfurter Volleyball Club e.V. vs. SG Erfurt electronic A
Spiel 1 25.09.2022 10:00 Uhr

Unstruthalle
99610 Sömmerda 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  EVC U15m 6/8
3 Reichelt, Ben
4 Wüst, Hannes X
6 Schönfeld, Leonidas X
8 Nitschke, Mattheo X

10 Hanke, Jeremy X
11 Kärst, Julius Paul X
B  Libero
B  Offizielle
T Willing, Lucas

C

A  SG Electronic u15m 5/8
4 Meflahi, Mohamed X

21 Schaarschmidt, Maxi… X
23 Ruch, Julien Alexander X
26 Thümmler, Jona X
27 Eckert, Constantin X
A  Libero
A  Offizielle
T Weber-Liel, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  EVC U15m SG Electronic u15m

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 16 0 0 0
0 1 1 25 2 14 12 0 2 1

3
1 1 2 50 38 28 0 2 1
Start: 10:00 Ende: 10:41 Dauer: 0:41

Sieger: Erfurter Volleyball Club e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Philipp 1
2 Leue, Oskar 2

Schreiber 3
Schr. Nikoleizig, Noah 4

Assist. Schnause, Justus

Dokument erstellt: 25.09.2022 10:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


