

## **Vorrunde Landesmeisterschaft U15m**

Männer

(B) Erfurter Volleyball Club e.V. vs. SG Erfurt electronic (A) Spiel 1

25.09.2022 10:00 Uhr

Unstruthalle 99610 Sömmerda



					art :00	(A) S	G Elec	tronic	u15m	R		ide :24	(	BEV	C U15r	n	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	4	27	26	21				6	8	4	11			
ufstellung		Spielernr.	ı							16							25
ıfste	Auswechsel- spieler	Z														]	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2	3			Auszeit		4	6	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	4 12	7 14	8 16	10				9 16 21	11 16 23	12 19 24	13 19 25			9:2

S		art :27	(	BEVO	C U15n	n	R	En 10	ide :41	(A) So	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	8	4	11				4	23	26	21			
T			10				25		27)					12
Z			21:10						10:21					
									10:22					
2	X	2	4	7			Auszeit	0	1	2	5			Auszeit
2	8 16 21	10 18 23	13 18 24	13 20 (5)				ხ 9	6 10	7 11	8 12			1:4

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		$\Delta$																					
Sta		т.																					
Auswechsel- spieler	-	-																					
		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler   Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.  Aufschlagfolge Spielstand  Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

B	EVC U15m	6/8	A	SG Electronic u15m	5/8				
3	Reichelt, Ben		4	©Meflahi, Mohamed	Х				
4	Wüst, Hannes	Х	21	Schaarschmidt, Maxi	Х				
6	© Schönfeld, Leonidas	Х	23	Ruch, Julien Alexander	Х				
8	Nitschke, Mattheo	Х	26	Thümmler, Jona	Х				
10	Hanke, Jeremy	Х	27	Eckert, Constantin	Х				
11	Kärst, Julius Paul	Х	(A)	Libero					
B	Libero		A) Offizielle						
B	Offizielle	T	Weber-Liel, Martin						
Т	Willing, Lucas								

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkung	en	

				Ergek	nisse	)					
(	В	E۱	/C U	15m	SG Electronic u15m						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	24	16	0	0	0		
0	1	1	25	2	14	12	0	2	1		
				3							
1	1		50		38	28	0	2	1		
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:41 Dauer: 0:41						
Sie	ge	r: E	Erfur	ter Vol	leyball	Cluk	) е.	V. :	2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Müller, Philipp		1				
2	Leue, Oskar		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Nikoleizig, Noah		4				
Assist.	Schnause, Justus						

Dokument erstellt: 25.09.2022 10:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de